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Méobel-Kugelrolle mit runder Anschraubplatte, 14.1 mm, Tragkr. 20 kg (SB)

Kurzbeschreibung

Mobel-Kugelrolle mit runder Anschraubplatte

Produktbilder

Beschreibung

SB verpackt 2 Stlick im Set
Gehause aus vermessingtem Stahlblech mit Rundplatte bzw. eingepresster Holzschraube
Stahlkugel in Gleitschale (Hinweis: Keine Forderrollen!)
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Zusatzinformationen

Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Bauhdhe

@ FuB mm
Radlagertyp
Material Laufflache
Befestigungsart

ArtVPTyp

441110

Maobel-Kugelrolle mit runder Anschraubplatte

20 kg

14,1 mm

12 mm

31 mm
Gleitlager
Stahl
Platte

SB verpackt

10.04.24



